FF

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

о^. г/;г.:голо

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О признании утратившими силу постановления Губернатора Кировской
области от 20.05.1997 № 153 и постановления Правительства Кировской

области от 24.11.2005 № 48/277

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Губернатора Кировской области от 20.05.1997

№ 153 «О дополнительных мерах по упорядочению розничной торговли

алкогольной продукцией».
1.2. Постановление Правительства Кировской области от 24.11.2005

№ 48/277 «О нормативе затрат по содержанию обслуживаюпщх производств

и хозяйств организаций, расположенных на территории Кировской области».
2. Настояш;ее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

льства
.А. Чурин

ровАша